
Deutsche Schule Izmir - Speiseplan Dezember 2025 

1 December 2025 Monday 2 December 2025 Tuesday 
3 December 2025 Wednesday 

4 December 2025 Thursday 5 December 2025 Friday 

Tarhanasuppe Tomatensuppe Champignoncremesuppe Gemüsesuppe Glasnudelnsuppe 

Zartes Ofenhähnchen Erbseneintopf mit Fleisch Knuspriges Hähnchen Frikadellen im Brötchen Manti 

Hausgemachte Nudeln Reis Kartoffeln Ayran Spaghetti 

Gefüllte Paprikaschoten (Vegetarisch) Erbseneintopf   Gemüseeintopf (Vegetarisch) Im Ofen gebackenes Gemüse Zucchini Puffer 

Salatbar / Obst Salatbar / Obst Salatbar / Schokoladenpudding Salatbar / Obst  Salatbar/ Obst 

8 December 2025 Monday 9 December 2025 Tuesday 10 December 2025 Wednesday 11 December 2025 Thursday 12 December 2025 Friday 

Linsensuppe nach türkischer Art Hähnchensuppe Champignoncremesuppe Tarhansuppe Linsensuppe 

Gemüse Frikadellen Hähnchenbaguette Fleischpfanne Zucchini Chili con Carne 

Bulgur Reis Nudeln Reis Hausgemachte Nudeln Reis 

Zucchini-Gemüsepfanne Gemüsepfanne Gemüseeintopf (Vegetarisch) Gefüllte Paprikaschoten (Vegetarisch) Con Carne (Vegetarisch) 

Salatbar / Orangen  Salatbar / Süßspeise aus Grießbällchen Salatbar / Bananen Salatbar / Schokokuchen Frucht Joghurt 

15 December 2025 Monday 16 December 2025 Tuesday 17 December 2025 Wednesday 18 December 2025 Thursday 19 December 2025 Friday 

Tomatensuppe Gemüsesuppe Kohlsuppe Okraschoten-Suppe mit Fleisch Kürbissuppe 

Zartes Ofenhähnchen Fleischbällchen Lasangne mit Hackfleisch Hähnchen-Koteletts Hähnchen Döner 

Ayran Reis Krautsalat Nudeln Reis 

Im Ofen gebackenes Gemüse Im Ofen gebackenes Gemüse Lasangne mit Gemüse Gefüllte Paprikaschoten (Vegetarisch) Gebratenes Kräutergemüse 

Salatbar / Orangen  Salatbar / Michreis  Salatbar / Äpfel Salatbar / Kuchen Salatbar / Kiwi 

          

          

          

          

          

          

 

 


